

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ	โครงการปรับปรุงถนนสู่การเกษตร บ้านทุ่งเชือก ม.4		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านทุ่งเชือก ม.4	ตำบลทุ่งน่าน	อำเภอศรีชุม พงษ์ จังหวัดขอนแก่น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งน่าน		

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง								
เมื่อวันที่ 2 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559								
ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้าง		*					
	1.1 งานถมและขุดคอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	2,800.00	1.62	4,536.00	1.3372	2.17	6,065.54
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.4 งานขุดรื้อพื้นทางหินคลุก หนา 10 ซม. แล้วบดทับ	ตร.ม.						
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.						
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.						
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.						
	2.4 หินคลุก	ลบ.ม.	280.00	268.97	75,311.60	1.3372	359.67	100,706.67
รวมค่าก่อสร้าง								106,772.21

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

3. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

3. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

79,847.60
-

1.3372
1.2517